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Matkavekka ja Lomamatkat eli matkanjärjestäjä
Primera Holidays Oy:n kaksi brändinimeä
yhdistyvät Matkavekaksi. Samalla kaksi
verkkokauppaa, matkavekka.fi ja lomamatkat.fi
yhdistyvät yhteen osoitteeseen matkavekka.fi.
Matkatoimisto Oy Matka-Vekka ja Lomamatkat Oy yhdistyivät jo
vuoden 2016 alussa uudeksi matkanjärjestäjäksi, jonka virallinen
nimi on Primera Holidays Oy. Primera Holidaysin brändinimiä ovat
olleet Matkavekka ja Lomamatkat sekä uusimpana Finland Tours,
joka on tarjonnut stopover-matkapaketteja Suomeen tuleville,
lähinnä aasialaisille, matkailijoille.

"Nyt toukokuussa yksinkertaistamme tuotevalikoimaamme niin, että
kaikki Suomesta ulkomaille tehtävät matkat myydään Matkavekka-
nimen alla. Finland Tours tarjoaa kotimaan matkapaketteja jatkossa
myös suomalaisille matkailijoille. Lomamatkat-nimi jää näin olleen
pöytälaatikkoon", kertoo Primera Holidays Oy:n toimitusjohtaja
Minna Tuorila.

"Digitaalisessa maailmassa nimi Lomamatkat jää helposti kaiken
maailman lomamatkojen jalkoihin. Matkavekka ja sen perinteet
paikallisena toimijana kuvaavat paremmin tarjoamaamme valikoimaa
lentokentiltä ympäri Suomen. Matkavekka on kauan ollut tunnettu
runsaasta matkavalikoimasta, ja onhan Lomamatkojen rantalomiakin
myyty Matkavekan matkamyymälöissä jo pitkään", Tuorila sanoo.

Kun kaksi verkkokauppaa, matkavekka.fi ja lomamatkat.fi nyt
yhdistyvät, on koko laaja matkavalikoima yhdessä osoitteessa ja
helposti asiakkaan saatavilla. Myös jälleenmyyjät saavat myyntiinsä
koko valikoiman. Kaikki olemassa olevat Matkavekan ja
Lomamatkojen matkavaraukset pysyvät voimassa aivan normaalisti.
Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii edelleen Primera Holidays
Oy.

Matkavekka tarjoaa mahdollisuuden päästää hetkeksi irti arjesta.
Palvelemme asiakkaitamme viemällä heidät lomalle lähimmältä
lentokentältä, ja olemme aina läsnä; apu on vain yhden
puhelinsoiton päässä. Huolehdimme niistä, jotka haluavat käyttää
aikansa muuhun kuin lomajärjestelyihin − jotka haluavat vain nauttia
matkallaan. Teemme sen tinkimättä kahdesta arvosta:
turvallisuudesta, jonka ansiosta perhe voi viettää rauhassa aikaa
keskenään sekä onnesta, kun arki vaihtuu yhteiseksi elämykseksi.
Sitä on Matkavekka. Yksinkertaisesti huolettomampia lomia
jokaiselle suomalaiselle.
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